
  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 1 (celkem 12) 

 

Zadávací dokumentace na  zakázku malého rozsahu 

„Dodávka notebooků a software“  

 

v rámci projektu  

„Nové formy výuky ve školách kraje Vysočina“ 

 

 

 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 2 (celkem 12) 

1. Zadávací řízení: 
Tato zadávací dokumentace (dále též „ZD“) doplňuje Výzvu k podání nabídek zakázky 
malého rozsahu s názvem „Dodávka notebook ů a software"  v podrobnostech nezbytných 
pro zpracování nabídky. ZD obsahuje též technické specifikace předmětu zakázky, jiné 
požadavky pro realizaci  zakázky a požadavky pro zpracování nabídky. 
 

2. Oznámení zadávacího řízení: 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek oznamuje  omezenému počtu dodavatelů svůj úmysl 
zadat tuto zakázku v tomto zadávacím řízení a současně je tímto vyzývá k podání nabídek a 
k prokázání kvalifikace. 

Zadavatel současně uveřejňuje výzvu k podání nabídek na webu Krajského úřadu Kraje 
Vysočina. 
 

3. Zadavatel zakázky 
Zadavatelem  zakázky je: 

Název:   Západomoravská vysoká škola, Třebíč, o.p.s. 
Sídlo:   Okružní 935, 674 01  Třebíč 
IČ:    26 242 923 

 
 

Osoba oprávn ěná jednat jménem zadavatele 
Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je Ing. Jakub John, předseda správní rady 
ZMVŠ 

 
Kontaktní osoby 
Kontaktní osobou zadavatele je:  
Ing. Kateřina Prokopová , e-mail: kprokopova@zmvs.cz, tel: +420 725 738 715 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 3 (celkem 12) 

4. Předmět zakázky: 
 
4.1. Specifikace předmětu zakázky: 

Předmětem plnění této zakázky je dodávka notebooků a software v návaznosti na projekt 
Západomoravské vysoké školy Třebíč, o.p.s. „Nové formy výuky ve školách kraje Vysočina“. 
Dodávka  je definována následujícími vlastnostmi : 

TYP A – 40 ks 
Procesor: 1,6GHz, Displej: 8,9" TFT WSVGA Rozlišení 1024 x 600 pixelů 
Grafická karta: Integrovaná se sdílenou pamětí Operační paměť: 1 GB DDR2 Pevný disk:  
16GB (1x 8GB SSD (solid state drive) disk + 1x 8GB SD). Multimédia: Zabudované 
reproduktory a mikrofon Integrovaná kamera v displeji 1,3 megapixelu Komunikace: Síťová 
karta 10/100 Mbit/s, Wireless LAN 802.11n, Vstupy a výstupy: VGA, USB 2.0, Audio vstup, 
Audio výstup, RJ-45,  SD Card slot pro rozšíření kapacity úložiště dat ,  Čtečka karet, 
Operační systém: Windows XP Professional Edition  s MS OFFICE 2007,  Pouzdro, myš 
 
TYP B – 20 ks 
Procesor: 1,6GHz , FSB 533 Mhz Displej: 10" TFT WSVGA Rozlišení 1024 x 600 pixelů 
Grafická karta: Integrovaná se sdílenou pamětí Operační paměť: 1 GB DDR2 Pevný disk: 
160 GB HDD Multimédia: Zabudované reproduktory a mikrofon Integrovaná kamera v displeji 
1,3 megapixelu Komunikace: Síťová karta 10/100 Mbit/s, Wireless LAN 802.11n, Bluetooth 
Vstupy a výstupy: VGA, USB 2.0, Audio vstup, Audio výstup, RJ-45, Čtečka karet SD(SDHC) 
a MMC, Operační systém: Windows XP Professional Edition  s MS OFFICE 2007, Pouzdro, 
myš, Externí DVD vypalovačka 
 
TYP C – 16 ks 
Procesor: 2,26 GHz, FSB: 1066 MHz, Operační paměť: 4 GB DDR2 800 MHz (2 x 2 GB)  
Pevný disk: 250 GB, Serial ATA, 5400 RPM. Mechanika: DVD±RW / RAM, multifunkční 
jednotka Slim DVD Super (se zápisem na dvě vrstvy). Displej: 15,4" WXGA TruBrite TFT, 
LCD aktivní barevný displej s vysokým jasem Rozlišení: 1280 x 800 bodů Formát: 16:10. 
Grafická karta: Integrovaná až s 4 GB RAM na MB sdílené paměti. Ukazovací zařízení: 
Touch Pad Multimédia: Vestavěné stereo reproduktory  
Komunikace: Ethernet LAN 10/100/1000 Mbit/s, WiFi 802.11a/b/g/Draft-N ,Bluetooth 2.1 s 
EDR Vstupy a výstupy: USB 2.0, i.LINK (IEEE 1394), RJ-45, RJ-11 , VGA, Sluchátka 
(stereo) sdílený s 1 x SP/DIF (optický), Mikrofon,  Paměťové sloty (1 ke konfiguraci), 
ExpressCard slot, Čtečka paměťových karet 5 v 1 ( SD, Memory Stick, Memory Stick Pro, 
Multimedia Card, xD-Picture Card), Operační systém: Windows XP Professional Edition  s 
MS OFFICE 2007, Brašna, myš 
 
 
TYP D – 5 ks 
 
Procesor: 2,26 GHz, FSB: 1066 MHz, Operační paměť: 2 GB DDR2 800 MHz (rozšiřitelnost 
na 8 GB) Pevný disk: 320 GB, Serial ATA, 5400 RPM. Mechanika: DVD±RW / RAM, 
multifunkční jednotka Slim DVD Super (se zápisem na dvě vrstvy). Displej: 17",  Rozlišení: 
1440 x 900 bodů Formát: 16:10. Grafická karta:  video paměť-vlastní(MB)256. Ukazovací 
zařízení: Touch Pad Multimédia: Vestavěné stereo reproduktory. Podporovaný formát zvuku: 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 4 (celkem 12) 

24 bitové stereo Integrovaná webová kamera s vestavěným mikrofonem Komunikace: 
Ethernet LAN 10/100/1000 Mbit/s, WiFi 802.11a/b/g/Draft-N ,Bluetooth 2.1 s EDR Vstupy a 
výstupy: USB 2.0, i.LINK (IEEE 1394), RJ-45, RJ-11 , VGA out,VGA, Sluchátka (stereo) 
sdílený s 1 x SP/DIF (optický), Mikrofon,  Paměťové sloty (1 ke konfiguraci), ExpressCard 
slot, Čtečka paměťových karet 5 v 1 ( SD, Memory Stick, Memory Stick Pro, Multimedia 
Card, xD-Picture Card), Operační systém: Windows XP Professional Edition  s MS OFFICE 
2007, Brašna, myš 
 
 
Zadavatel vyžaduje záruku na zakázku v minimální délce 24 měsíců. V nabídce bude 
uvedena záruka za dílo v měsících.  
Všechny dodávky musí splňovat normy ČSN dle příslušných specifikací a mít platné 
certifikáty.  
Veškeré dodávky musí splňovat platné normy a zákonné předpisy. 
 
Související činnosti: 
Vybraný dodavatel sám na vlastní náklady zajistí: 
- balení před přepravou 
- dodávku do místa určení 
- vybalení z přepravních obalů 
- instalaci a rozmístění do místností 
- zprovoznění zařízení 
- označení všech dodávaných výrobků samolepkami  dle pravidel pro publicitu 
 
4.2. Místo pln ění 
 
Dodávka bude realizována na vybraných školách   Kraje  Vysočina  : 
 
 
Škola Adresa M ěsto/obec Po čet notebook ů 
Gymnázium Třebíč Masarykovo nám. 16 674 01 Třebíč 20 Typ A; 10 Typ B 
Gymnázium Pacov Hronova ul. 1079 395 01 Pacov 20 Typ A; 10 Typ B 
Střední škola stavební 
Jihlava 

Žižkova ul. 1939 886 01 Jihlava 16 Typ C; 5 Typ D 

 
4.3. Doba pln ění 
 
Plnění této  zakázky se uskuteční do 10 dnů po podpisu kupní smlouvy vítězným 
dodavatelem. 
 
4.4. Předpokládaná hodnota zakázky 
 
Cena dodávky nesmí překročit 1 048 000,- Kč bez DPH, tj 1 247 120,- Kč s DPH.  
 
 
 
 
 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 5 (celkem 12) 

5. Kvalifikace dodavatel ů: 
 
5.1. Základní kvalifika ční předpoklady: 
 
5.1.1. Základní kvalifika ční předpoklady spl ňuje dodavatel: 
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a 
je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu ( § 49 obchodního zákoníku ), 

d) na jehož majetek není prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl 
zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno 
vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

e) který není v likvidaci 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 6 (celkem 12) 

5.1.1. Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením : 
a) čestného prohlášení pro body 5.2.1 a-h Zadávací dokumentace 

 
5.2. Profesní kvalifika ční předpoklady 
Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který: 

a) Předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán ( ověřená kopie ) 

 
5.3. Ekonomické a finan ční předpoklady 
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží 

a) Pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to minimálně ve výši 2 000 000,-Kč 

 
5.4. Technické kvalifika ční předpoklady 
Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč předložením: 
             a) seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s  
                 uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být: 
1) čestné prohlášení dodavatele o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto dodávek 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Zadavatel tímto způsobem požaduje prokázání 
nejméně 5 dodávek provedených dodavatelem v posledních 3 letech v minimální výši            
1 000 000 Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 
2) referenční listy vystavené odběrateli (tímto způsobem požaduje zadavatel  prokázat 
minimálně 3 dodávek o finančním objemu min. 1 000 000 Kč bez DPH za každou jednotlivou 
zakázku) s uvedením finančního rozsahu dodávky, obsahu dodávky, dobu plnění a 
telefonického či emailového kontaktu na odpovědnou osobu odběratele.  
 
5.5. Důsledky nepln ění kvalifikace 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu bude zadavatelem vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
6. Způsob zpracování nabídkové ceny: 
 
6.1 Uchazeč je povinen  uvést nabídkovou cenu za jednotlivé součásti dodávky a to 

v členění cena v Kč bez DPH, DPH a cena v Kč včetně DPH. 
6.2 Celková cena bude stanovena jako nejvýše p řípustná cena  včetně všech poplatků a 

veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 
6.3 Nabídková cena uvedena v různých částech nabídky musí být shodná a to včetně 

DPH 
6.4 Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 

se DPH 
  
 
 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 7 (celkem 12) 

7. Platební podmínky: 
 
Cena za pln ění veřejné zakázky bude zadavatelem uhrazena na základ ě daňového 
dokladu – faktury. Splatnost faktury bude 21 dn ů ode dne doru čení faktury zadavateli. 

 
Zadavatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže  neobsahuje 
náležitosti daňového dokladu, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a 
služeb a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím a 
službám.  
 
8. Smluvní vztahy: 
 
Smluvní vztah mezi zadavatelem a vybraným uchazečem bude upraven kupní 
smlouvou. 
 
8.1. Návrh smlouvy o dílo 
 
Návrh smlouvy o dílo , podepsaný statutárním zástupcem uchazeče, musí obsahovat 
minimálně :  

• smluvní strany 
• identifikaci projektu  
• předmět plnění  
• cenu 
• platební podmínky 
• termín dokončení  
• místo dodání  
• závazek dodavatele k dodržování pravidel publicity OPVK 
• závazek dodavatele k plnění stanovených pravidel a podmínek 

dohodnutých v právním aktu mezi poskytovatelem a příjemcem podpory 
 

O dalších náležitostech smlouvy si vyhrazuje dodavatel právo jednat před jejím uzavřením a 
uchazeč podáním nabídky akceptuje právo zadavatele na doplnění příslušných ustanovení 
tak, aby byly splněny veškeré podmínky vztahující se k poskytnutí dotace. Návrh smlouvy o 
dílo může být v plném rozsahu nahrazen návrhem zpracovaným zadavatelem, přičemž 
s jednotlivými ustanoveními musí souhlasit zástupci obou smluvních stran. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 8 (celkem 12) 

 
9. Hodnotící kritéria a hodnocení nabídek: 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno na základě základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti  nabídky.  
Hodnotícím kritériem je pouze nabídková cena – 100 % 
 

 
Hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena  – nejvhodnější nabídkou je ta, která nabízí nejnižší hodnotu. Pro výpočet 
nabídkové ceny bude použit následující vzorec. Hodnotí se cena bez DPH. 
 
 
 

nejvýhodn ější nabídka 
tzn. nejnižší cena (hodnota) 

100 ×   -----------------------------------------------------   × váha vyjád řená v procentech 
cena (hodnota) hodnocené nabídky 

 
 
10. Místo a lh ůta pro podání nabídky: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.5.2009 v 14:00 hod. 
 
Nabídka může být podána osobně v pracovních dnech od 8:00 do 15:00 u kontaktní osoby 
zadavatele. Nabídka může být doručena poštou, případně kurýrní službou nejpozději do konce 
lhůty stanovené pro podávání nabídek. 
 
Nabídka bude viditelně označena textem „Nabídka – Dodávka notebooků a software v rámci 
projektu  Nové formy výuky ve školách kraje Vysočina  – NEOTVÍRAT“. 

 
11. Další podmínky zpracování a podání nabídky: 
 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč podá více samostatných 
nabídek nebo podá nabídku a bude současně subdodavatelem jiného uchazeče, zadavatel 
vyřadí nabídku či nabídky takového uchazeče či uchazečů. 

Uchazečům nenáleží náhrada za zpracování a podání nabídky ani dalších nákladů spojených 
s účastí na této  zakázce.  

Variantní řešení nejsou přípustná. 

 

 

 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 9 (celkem 12) 

 

 
12. Vyhrazená práva zadavatele: 
 
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení řízení bez udání důvodu. 

 

 
13. Přílohy: 
 
13.2. Příloha č.1: Vzor prohlášení o závaznosti nabídky 
13.3. Příloha č.2: Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů 
13.4. Příloha č.3: Krycí list nabídky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 10 (celkem 12) 

Příloha č.1 – Vzor čestného prohlášení o závaznosti nabídky uchaze če 

 
PROHLÁŠENÍ 

 
o závaznosti nabídky uchaze če  

 
Prohlašuji tímto, že uchazeč je vázán celým obsahem předložené nabídky po celou dobu 
běhu  zadávací  lhůty stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V …….. dne……….   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce uchazeče 
 

Funkce 
 
 

Podpis 
 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 11 (celkem 12) 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů 
 

Uchazeč: _______________ 
se sídlem: _____________________ 
IČ:  ___________  
 
 
čestně prohlašuje, že je uchazečem, který: 
 

a) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu,1 

 
b) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí  o  úpadku  

nebo  insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek  nepostačuje  k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs  zrušen  proto,  že  majetek  byl  zcela nepostačující 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 
c) který není v likvidaci, 

 
d) který nemá daňové nedoplatky na spotřební dani, 

 
e) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

 
f) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či  mu  nebylo  

pravomocně  uloženo  kárné  opatření  podle  zvláštních právních  předpisů,  je-li  zadavatelem 
požadováno prokázání odborné  způsobilosti  podle  zvláštních  právních  předpisů;  pokud 
dodavatel  vykonává  tuto  činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo  jiné  osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

 
 
V …….. dne……….  
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                           
1 § 49 obchodního zákoníku 
 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce 
uchazeče 

 
Funkce  

 
 

Podpis  
 



  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
 
 

  Strana 12 (celkem 12) 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

Krycí list nabídky 
1. Název  zakázky 

„Telekomunikační služba" 

2. Základní identifika ční údaje uchaze če 

Obchodní firma/ název:  

Sídlo /místo podnikání:  

Právní forma:  

IČ:  

Osoba oprávněná jednat za 
uchazeče: 

 

Kontaktní osoba:  

Tel. / fax:  

E-mail:  

3. Nabídková cena  

Cena celkem bez DPH ….…..% DPH Cena celkem včetně DPH 

   

4. Osoba oprávn ěná jednat jménem/za uchaze če 

Titul, jméno, příjmení Funkce Podpis oprávněné osoby 

   


